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Stabil underliggande utveckling, hog Iobnsamhet och forbattrat

kassaflode

Tredje kvartalet i sammandrag
Nettoomsattningen ékade med 116,8 procent till
74,3 MEUR (34,3). Pa proformabasis® 6kade netto-
omsattningen med 23,9 procent (11 procent
exklusive valutakurseffekter).
Bruttoresultatet uppgick till 47,1 MEUR (17,5) med
en bruttomarginal pa 63,4 procent (50,9).
Bruttoresultat proforma 2021 uppgick till 38,1
MEUR, vilket motsvarar en marginal om 63,5
procent.
Justerad EBITDA uppgick till 14,1 MEUR (6,6) med
en justerad EBITDA-marginal pa 19,0 procent
(19,4). Justerad EBITDA proforma 2021 uppgick till
8,9 MEUR, vilket motsvarar en marginal om 14,8
procent.
Resultat per aktie, fore utspadning, uppgick till
-0,01 EUR (0,03).
Justerat resultat per aktie, fore utspadning, upp-
gick till 0,04 EUR (0,04).

Perioden januari-september i sammandrag

Nettoomsattningen ékade med 128,1 procent till
214,8 MEUR (94,2). P& proformabasis 6kade netto-
omsattningen med 28,0 procent (17,7 procent
exklusive valutakurseffekter).

Bruttoresultatet uppgick till 134,6 MEUR (48,4) med
en bruttomarginal pad 62,6 procent (51,4).
Bruttoresultat proforma 2021 uppgick till 104,2
MEUR, vilket motsvarar en marginal om 63,5
procent.

Justerad EBITDA uppgick till 35,2 MEUR (17,3) med
en justerad EBITDA-marginal pa 16,4 procent
(18,4). Justerad EBITDA proforma 2021 uppgick till
25,3 MEUR, vilket motsvarar en marginal om 15,4
procent.

Resultat per aktie, fore utspadning, uppgick till
-0,06 EUR (0,04).

Justerat resultat per aktie, fére utspadning, upp-
gick till 0,09 EUR (0,09).

Vasentliga handelser under det tredje kvartalet och efter kvartalets utgang

Inga.

TEUR jul-sep

Nettoomséattning

Tillvéxt i nettoomséttning

Bruttovinst

Bruttomarginal

EBITDA

EBITDA marginal

Justerad EBITDA

Justerad EBITDA marginal
Valutakursvinst/-forlust pa rorelseposter
Resultat per aktie, fére utspadning
Justerat resultat per aktie, foére utspadning
Nettoskuld

O proformasiffrorna omfattar Cint organisk och Lucid

Cint

(V]

Proforma
2021 2022 2021 2021 2021
jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec jul-sep
94170 138 925 59 985
412% 41,4% -
48 414 VARISHS) 38 086
514% 512% 635%
15 407 6 060 -
16,4% 4,4% -
17 337 25 821 8 896
18,4% 18,6% 14,8%
605 1193 436
0,04 -0,04 -
0,09 0,12 =
-45 935 36 498 =




VD kommenterar

Det ar gladjande att Cint under det tredje kvartalet
fortsatt utvecklas positivt med en férsaljningstillvaxt
pa 24 procent pa proformabasis jamfort med samma
period forra aret (1 procent exklusive valutakurss-
effekter). Noterbart ar vara kommersiella framgangar
pa vara framvaxande marknader, med rekordtillvaxt —
om an fran laga nivaer — i Mellanostern & Afrika och
Latinamerika, tillvaxttakten i region Americas samt
vasentligt utdkade avtal med tva av véara globala
kunder.

Bruttomarginalen uppgick till 63,5 procent i kvartalet,
viket ar gladjande och en férbattring fran tidigare
under aret. Bruttoresultatet uppgick till 47,1 MEUR
motsvarande en tillvaxt om 24 procent p& proforma-
basis jamfért med samma period féregaende ar.
Resultatforbattringen ar ett resultat av forsaljnings-
tillvaxten och av ékad produktivitet.

Det makroekonomiska laget gjorde vissa kunder mer
forsiktiga att pébdrja nya projekt under kvartalet.
Samtidigt péverkades forsaljningstillvaxten under
kvartalet negativt av en flytt av hosting som varade
langre an vantat och resulterade i férsamrad platt-
formsprestanda i cirka fem dagar. Aven en férsenad
flytt av en stor samarbetspartner till ett nytt API
paverkade tillvaxten negativt.

Nettoomsattningen i affarssegment Marketplace
okade med 21 procent pa proformabasis. Vi ser ett
Okat intresse for vart Enterprise-erbjudande och det
ar gladjande att alltfler kunder planerar att anvanda
Cints plattform fér att i sin tur forbattra och 6ka
effektiviteten i kunderbjudandet. Affarssegment
Media Measurement O&kade férséljningen med
48 procent proforma, vilket ar en 6kad tillvaxttakt fran
foregdende kvartal i ar. Vi tar darmed en storre del av
vara kunders marknadsforingsbudget i tider dar
kunderna begransar sina marknadsféringskostnader.
Var oOkade korsforsalining av vara ad-tracking
produkter &r ett bevis pa synergierna fran sam-
gaendet.

Vi ser en forbattrad |6nsamhet. EBITDA, justerat for
jamfoérelsestérande poster, uppgick till 14,1 MEUR i
kvartalet, vilket motsvarar en marginal pa 19,0 procent
jamfort med 14,8 procent pé proformabasis for
samma period féregdende &r. Som planerat har
Ibnsamheten 6kat markant jamfért med bdérjan av
detta &r pa grund av positiva skalférdelar i rérelsen.
P& denna osakra marknad gor vi stora anstrangningar
att hantera var totala kostnadsniva for att fortsatta
forbattra IlGnsamheten enligt plan.
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Vi genomforde ett flertal atgarder forra kvartalet i
syfte att minska rérelsekapitalet, med huvudfokus péa
kundfordringar. Detta har bidragit positivt till var
kassaflddeshantering och vi har sett en gynnsam
utveckling under tredje kvartalet. Vi férvantar oss ett
fortsatt foérbattrat kassafldde under kommande
kvartal.

Vart arbete med integrationen och att leverera pa
vara synergier fran rorelsekostnader gar enligt plan.
Vi ser aven okade intdktssynergier genom flera
kommersiella aktiviteter. Som en del av den paga-
ende integrationen har vi fokuserat mycket pa att
framja en gemensam fdéretagskultur och definiera
kritiska framatlutande, strategiska initiativ. Nar vi gar
inifjarde kvartalet fortsatter vi vara anstrangningar att
fora samman ett enhetligt bolag avseende personal,
processer och system.

Som tidigare kommunicerats férvantas integrations-
kostnaderna av engangskaraktar samt synergivarde
frdn integrationen uppgéa till 40 miljoner euro
respektive.

Svagare marknader ar utmanande men innebar
ocksd manga mojligheter for oss. Vi har sett tidigare
att turbulens och osakerhet vacker fragor fran vara
kunder dér vi kan ge manga av svaren.

Sammantaget tror jag pa var formaga att fortsatta ta
marknadsandelar och na vara finansiella mal. Var
nuvarande och framtida prestation ar endast mdjlig
tack vare vara engagerade kollegor, nya och
befintliga kunder och uppskattade partners. Tack till
er alla.

Tom Buehimann
Vd for Cint



Om Cint

Cint ar en global mjukvaruaktér som ar ledande inom
digital insamling av insikter. Cint-plattformen
automatiserar datainsamlingen och ger féretag
shabbare tillgang till insikter pa en odvertraffad skala.
P4 Cint-plattformen finns ett av varldens storsta
konsumentnatverk foér digitala marknadsunder-
sokningar bestdende av dver 252 miljioner anslutna
individer i 6éver 130 lander. Mer &n 4 800 féretag —
inklusive SurveyMonkey, Zappi, Kantar och GfK -
anvander Cint for att enkelt genomféra marknads-
undersdkningar snabbt och i stor skala.

| december 2021 slutférdes Cints férvarv av ameri-
kanska Lucid, ett teknikbolag inom marknads-
foringsindustrin som ger enkel tillgang till forsta-
partsdata frdn undersdkningar i 6ver 10 lander.
Genom att féra samman Cints europeiska arv, breda
kundnatverk och kapacitet att férandra bolag med
Lucids djupgédende tillgang till amerikanska kon-
sumenter och l6sningar inom Media Measurement
skapas en kombinerad organisation som blir en
global ledare inom teknikbaserad insiktsinhdmtning.
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Finansiella mal

e Cint stravar efter en organisk tillvaxt av netto-
omséttningen pa minst 25 procent per ar pa med-
ellang sikt

e Cint siktar pa att nd en EBITDA-marginal pa minst
25 procent pa medellang sikt.

o Cint siktar pa att aterinvestera sina kassafloden i
tillvaxtinitiativ. och kommmer darfér inte att betala
négon &rlig utdelning pa kort sikt.

Nettoomsaéttning per region (@3 2022)
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Koncernens finansiella oversikt

Forvarvet av Lucid slutférdes den 29 december 2021
och Lucid Group har konsoliderats helt som koncern-
bolag frdn och med bdrjan av rakenskapsaret 2022.

Nettoomsittning

Nettoomséttningen under kvartalet 6kade med 116,8
procent till 74,3 MEUR (34,3). Okningen av omsétt-
ningen proforma var 23,9 procent och 11,0 procent
exklusive valutakurseffekter. Omséattningen fran
Lucid bidrog med 33,6 MEUR till kvartalets netto-
omséttningen. Den organiska tillvaxten var 19,5
procent (34,0) och den organiska tillvaxten exklusive
valutakurseffekter var 9,1 procent (34,0). Kvartalet
paverkades av en avmattning av efterfragan till foljd
av det makroekonomiska laget samt av férsamrad
plattformsprestanda som uppkom vid en flytt av
hosting och en férsenad migration av en stor sam-
arbetspartner till ett nytt API. Nettoomsattning under
de forsta nio manaderna 6kade med 128,1 procent till
214,8 MEUR (94,2). Okningen av omséttningen pro-
forma under de forsta nio manaderna var 28,0
procent och 17,7 procent exklusive valutaeffekter.

300000 45,0%
40,0%
250 000
35,0%
200 000 \ 30,0%
25,0%
150 000
20,0%
100 000 15,0%
10,0%
50 000
5,0%
0 0,0%
229288883788 Q
59 L ddhe =
5333593383633 98

R12 Nettoomséttning
Kvartalsvis tillvaxt (organisk), %
Kvartalsvis tillvaxt (proforma), %

Bruttovinst

Kvartalets bruttoresultat uppgick till 47,1 MEUR (17,5)
och bruttomarginalen var 63,4 procent (50,9). Brutto-
vinsten for de forsta nio manaderna uppgick till 134,6
MEUR (48,4) och bruttomarginalen var 62,6 procent
(51,4). Den hégre bruttomarginalen 2022 drivs framst
av férvarvet av Lucid.

EBITDA och justerad EBITDA

EBITDA for kvartalet uppgick till 8,2 MEUR (6,5) och
EBITDA-marginalen var 11,1 procent (19,1). Kvartalets
jamforelsestdérande poster uppgick till 5,9 MEUR (0,1)
och utgjordes framst av kostnader relaterade till
integrationen av Lucid. Med avdrag foér dessa poster
uppgick EBITDA till 14,1 MEUR (6,6) och justerad
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EBITDA-marginal var 19,0 procent (19,4). Justerad
EBITDA exklusive valutaeffekt fran omvarderingen av
poster i den operativa balansrdkningen uppgick till
14,0 MEUR (5,9), vilket motsvarar en marginal pa 18,8
procent (17,2).

Under férsta kvartalet 2022 lanserades ett nytt
aktieoptionsprogram. Programmets totala kostnad
enligt IFRS 2 var 1,0 MEUR (-) fér det tredje kvartalet
och 2,9 MEUR (-) for de férsta nio manaderna.
Kostnaden tas upp pa raden for personalkostnader i
resultatrakningen. Mer information om programmet
finns pa sidan 6.

EBITDA under de férsta nio manaderna uppgick till
19,3 MEUR (15,4) och EBITDA-marginalen var 9,0
procent (16,4). Med avdrag pa 15,9 MEUR (1,9) for
jamforelsestérande poster under perioden uppgick
justerad EBITDA till 35,2 MEUR (17,3) och den
justerade EBITDA-marginalen till 16,4 procent (18,4).
Justerad EBITDA exklusive valutaeffekt fran omvard-
eringen av poster i den operativa balansrakningen
uppgick till 35,0 MEUR (16,7), vilket motsvarar en
marginal p& 16,3 procent (17,8).

Den lagre marginalen hittills i &r jamfort med fore-
gdende ar ar en foljd av férvarvet och konsolideringen
av Lucid. Legacy Cint var 2021 verksamt pa en hogre
EBITDA-marginal an Lucid. P& proformabasis 6kade
den justerade EBITDA-marginalen fran 14,8 procent
2021 till 19,0 procent for kvartalet och fran 15.4
procent till 16.4 procent for de forsta nio manaderna.
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Jamforelsestérande poster

Fér en mer rattvisande redovisning av den under-
liggande prestationen exkluderas jamférelsestor-
ande poster, eller engangsposter, frdn justerad
EBITDA. Under kvartalet justerades totalt fér 5,9
MEUR (0,1) varav integrationskostnaderna uppgick till
5,6 MEUR (-).



Engéngsposterna for de forsta nio manaderna upp-
gick till 15,9 MEUR (1,9) varav integrationskostnaderna
uppgick till 14,8 MEUR (-). Dessa kostnader redovisas
pa respektive rad i resultatrdkningen. Se not 10
Alternativa resultatmatt foér information om engangs-
poster férdelat pa rad och kategori

Resultat och resultat per aktie

Rorelseresultatet for kvartalet uppgick till -3,4 MEUR
(4,0) med en rérelsemarginal pa -4,5 procent (11,5).
Rorelseresultatet for de forsta nio ménaderna upp-
gick till -13,1 MEUR (8,8) med en rorelsemarginal pa
-6,1 procent (9,4).

Resultat for kvartalet uppgick till -2,6 MEUR (4,0) och
resultat per aktie (fére och efter utspadning) uppgick
till -0,01 EUR (0,03). Justerat resultat per aktie (fére
och efter utspadning) uppgick till 0,04 EUR (0,04).

Resultat for de forsta nio manaderna uppgick till -11,9
MEUR (8,0) och resultat per aktie (fore och efter
utspadning) uppgick till -0,06 EUR (0,04). Justerat
resultat per aktie (fére och efter utspadning) uppgick
till 0,09 EUR (0,09).

Kassafléde och investeringar

Kvartalets operativa kassaflode fére férandringar i
rorelsekapitalet uppgick till 11,9 MEUR (5,5). Koncern-
ens operativa kassafldde fére férandringar i roérelse-
kapitalet under de forsta nio ménaderna uppgick till
18,4 MEUR (13,8).

Kvartalets kassaflode frdn forandringar i rorelse-
kapitalet var 7,9 MEUR (-0,8). Den positiva férand-
ringen ar framst hanforlig till effektiviseringsatgarder
som vidtagits under kvartalet, vilket inkluderar 6kat
fokus pé att hantera betalningsvillkor i forhallande till
badde skulder och fordringar. Kassaflédet fran
forandringar i rorelsekapitalet under de forsta nio
manaderna var -17,2 MEUR (-10,4).

Kvartalets kassafléde fran investeringsverksamheten
uppgick till -4,0 MEUR (-4,9) och -13,0 MEUR (-27.4) for
de forsta nio manaderna. Motsvarande period forra ret
paverkades framst av férvarvet av GapFish som gjordes
under det andra kvartalet 2021. Investeringarna i
immateriella anlaggningstillgangar for kvartalet uppgick
til -3,8 MEUR (-2,8) och utgjordes av aktiverade
utvecklingskostnader fér den tekniska plattformen och
investeringar i nya funktioner till stod for framtida tillvaxt.
Investeringarna i immateriella anlaggningstillgadngar
under de forsta nio manaderna uppgick till -12,2 MEUR
(-7.4). Okningen jamfort med forra aret beror framst pa
férvarvet och konsolideringen av Lucid.

Investeringarna i materiella anlaggningstillgangar for
kvartalet uppgick till -0,4 MEUR (-0,1). Investeringarna. i
materiella anlaggningstillgdngar under de forsta nio
manaderna uppgick till -0,8 MEUR (-0,3). Mer informa-
tion om avskrivningar och nedskrivhingar finns i not 7.
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Kassaflodet fran finansieringsverksamheten for
kvartalet uppgick till -0,7 MEUR (-0,3). Kassaflddes-
effekten for kvartalet berodde pé betalningar av fin-
ansiella leasingskulder, vilka uppgick till -0,7 MEUR
(-0,3). Kassaflodet fran finansieringsverksamheten
for de forsta nio manaderna var -0,5 MEUR (68,3).
Kassaflodeseffekten for aret berodde pé intakter fran
de nya langsiktiga incitamentsprogram som lansera-
des i boérjan pa éaret, vilkka uppgick till 1,4 MEUR.
Samma period forra éret paverkades framst av trans-
aktioner i samband med bérsintroduktionen.

Kvartalets nettokassaflode uppgick till 15,2 MEUR
(-0,5) och fér de forsta nio manaderna till -12,3 MEUR
(44,3). Innevarande &r paverkades negativt av
betalda transaktionskostnader under forsta kvartalet
i samband med foérvarvet av Lucid, vilket uppgick till
14,4 MEUR.

Rorelsekapital

Nettororelsekapitalet uppgick till 24,2 MEUR (15,0) vid
tredje kvartalets utgang. Det dkade rorelsekapitalet
jamfort med forra &ret berodde framst pa den
expanderade verksamheten med anledning av for-
varvet av Lucid liksom péa allman tillvaxt. Minskningen
av rorelsekapitalet fran andra kvartalet i ar (fran 38,1
MEUR) beror huvudsakligen pa effektiviserings-
atgarder som vidtagits under kvartalet, inklusive
hogre fokus pa att hantera betalningsvillkor i forhalla-
nde till bade skulder och fordringar.

Nettoskuldsattning och
finansieringsverksamheten

Koncernen hade vid kvartalets utgang 65,8 MEUR
(51,1) i likvida medel och en total skuldsattning péa
130,7 MEUR (5,2). Nettoskuldsattningen var 64,9
MEUR vid kvartalets utgang jamfért med nettokassa
45,9 MEUR vid samma kvartals utgadng 2021 och
nettoskuldsattning 36,5 MEUR vid arsslutet 2021.
Okningen av nettoskulden jamfért med samma
kvartal foregdende &r beror huvudsakligen péa
finansieringen av forvarvet av Lucid, och 6kningen av
den totala skulden under 2022 beror huvudsakligen
pa forstarkningen av den amerikanska dollarn.

Kapitalisering

Vid kvartalets utgang uppgick koncernens totala
konsoliderade egna kapital till 1294,3 MEUR, jamfort
med 1147,9 MEUR vid &rsslutet 2021.

Valutaeffekter

| och med verksamhetens globala karaktar ar bolaget
exponerat for valutafluktuationer dar, merparten av
nettoomsattningen ar i USD och EUR och en stor del
av rorelsekostnaderna ar i SEK och USD.

Under kvartalet paverkades nettoomsattningen med
3,2 MEUR (-4 K) i och med valutafluktuationer. P& pro-
formabasis paverkades nettoomsattningen med 7,0
MEUR. Nettoomsattningen under de forsta nio manad-
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erna paverkades med 6,5 MEUR (-2,1). P4 proforma-
basis paverkades nettoomséttningen med 14,3 MEUR.

Omvaérderingen av poster i balansrakningen hade en
positiv paverkan pé resultatet med en 6kning av de
totala rérelsekostnaderna pa 0,1 MEUR (0,8) under
kvartalet. For de forsta nio manaderna fanns en
positiv paverkan pa 0,3 MEUR (0,6). Denna paverkan
ar medraknad i bade EBITDA och justerad EBITDA.

Integrationen av Lucid

| boérjan av 2022 lanserades projektet for att helt
integrera Lucid med Cint. Den férsta analysen tyder
pa prognosticerade EBITDA-synergier pd minst 40
MEUR érligen for implementering inom 24 méanader
raknat fran 2022. Synergipotentialen berdknas
komma frdn en kombination av tillvaxt, inom kostnad
for sélda varor och operativa kostnader, dar operativa
kostnader star for en majoritet. Som har framgatt i
rapporten har vi sett en positiv paverkan och inte-
grationen gar enligt plan.

Integrationskostnaderna forvantas uppga till cirka 40
MEUR. Integrationskostnaderna harrér framst fran
investeringar i nya och uppgraderade system och
processer for kundvard och ERM, liksom personal-
relaterade kostnader, s& som projektledning och
avgangsvederlag. De totala integrationskostnaderna
for kvartalet uppgick till 5,9 MEUR och for de forsta
nio manaderna uppgick de till 14.8 MEUR.

Vasentliga handelser
under och efter kvartalet

Inga vasentliga handelser under det tredje kvartalet
eller efter kvartalets utgang 2022.

Personal

Vid periodens utgang var det totala antalet heltids-
ekvivalenter (anstéllda och konsulter) 972 (445). Det
genomsnittliga antalet heltidsekvivalenter under
kvartalet var 957 (435). Det totala antalet anstallda vid
periodens utgang var 805 (308). Det genomsnittliga
antalet anstallda under kvartalet var 791 (303).

Okningen jamfért med féregéende &r beror pa for-
varvet av Lucid.

Organisatoriska
uppdateringar

Under kvartalet utsdgs JD Deitch till Chief Human
Resources Officer. ID Deitch ersatte Marie-Louise
Howett som har lamnat bolaget.
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Aktier

Den 28 oktober 2021, som en del av forvarvet av
Lucid, registrerade Cint den férsta tranchen av en
riktad nyemission pa 13 076 200 aktier.

Den 29 december, som en del av férvarvet av Lucid,
registrerade Cint den andra tranchen av den riktade
nyemissionen pa 26 385 683 aktier.

Per den 31 december 2021 uppgick det totala antalet
aktier och roster till 176 683 686. De 36 292 902
vederlagsaktier som hanfor sig till férvarvet av Lucid
registrerades i januari 2022.

Per den 30 september 2022 uppgick det totala antal-
et aktier och réster till 212 976 588.

Langsiktiga aktierelaterade incitamentsprogram
Tva nya langsiktiga incitamentsprogram, som beslut-
ades om pa den extra bolagsstdmman i december
2021, lanserades under forsta kvartalet 2022.

Programmet for teckningsoptioner omfattar cirka 30
anstallda och maximalt 4 259 532 teckningsoptioner.
Varje teckningsoption ger den anstallde ratt att
teckna en aktie. Programmet for teckningsoptioner
tacker perioden 2022-2024.

Optionsprogrammet omfattar cirka 70 anstéllda och
maximalt 4 259 532 optioner. Varje option ger den
anstallde ratt att teckna en aktie under férutsattning
att vissa intjaningskriterier har uppnatts. Options-
programmet tacker perioden 2022-2025.

Ratt till deltagande i programmen foér tecknings-
optioner och optioner ska vara begransad till vissa
ledande befattningshavare och nyckelpersoner i
koncernen. B&da programmen lanserades i bérjan av
forsta kvartalet 2022. F6r mer information om pro-
grammen, se not 6 i rsredovisningen.

Moderbolaget

Moderbolagets verksamhet ar inriktad pa direkt eller
indirekt innehav av aktier i de operativa dotterbolag-
en. Moderbolaget utfér aven forvaltningstjanster at
koncernen. Vid periodens utgang hade moderbolag-
et sex anstéllda. Moderbolaget har ingen extern
affarsverksamhet och dess risker rér framst dotter-
bolagens verksamheter.

Moderbolagets rérelseresultat uppgick till 9,4 MSEK
(-0,4) for det tredje kvartalet och till -23,2 MSEK
(-10,3) for de forsta nio manaderna. Moderbolagets
ekonomiska stallning vid periodens utgang, matt som
summan av eget kapital i férhallande till den totala
tilgdngskvoten, var 88,9 procent (99,0), med en
nettokassa om 26,2 MSEK (200,2), jamfért med kvot-
en 91,2 procent och kassasaldo 165,4 MSEK vid slutet
av december 2021.



Utveckling av
nettoomsattningen

Affarssegment

Nettoomsattningen i Marketplace-segmentet upp-
gick till 64,4 MEUR (33,7) under kvartalet. Omsatt-
ningen fran Lucid tillférde 24,7 MEUR till nettoomséatt-
ningen. Den organiska tillvaxten var 18,5 procent och
pd proformabasis Okade nettoomsattningen med
20,8 procent. Marketplace majliggdr for kunderna att
enkelt komma i kontakt med miljontals anslutna
individer globalt, med mojligheten att genomféra
kostnadseffektiva digitala marknadsundersékningar
snabbt och pd stor skala genom automatiserad
matchning av undersékningskriterier och djup profil-
eringsdata. Nettoomsattningen under niomanaders-
perioden uppgick till 1990,3 MEUR (92,4) och den
organiska tillvaxten var 26,1 procent.

Nettoomsattningen i segmentet Media Measure-
ment, uppgick till 10,0 MEUR (0,6) under kvartalet.
Omsittningen fran Lucid tillférde 8,9 MEUR till netto-
omsattningen. Den organiska tillvaxten var 71,6
procent och pa proformabasis 6kade nettoomsatt-
ningen med 48,2 procent. Media Measurement leve-
rerar egenutvecklade matvarden for varumarkes-
paverkan och dagliga undersdkningsresultat som
kunder anvander for att mata effektiviteten pa digitala
kampanjer och optimera utfallet i sin annonsering i
realtid. Nettoomsattningen under niomanadersper-
ioden uppgick till 24,6 MEUR (1,7) och den organiska
tillvaxten var 47,4 procent.
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Marketplace

Regioner

Nettoomséttningen i regionen Americas uppgick till
45,4 MEUR (15,3) under kvartalet. Omsattningen fran
Lucid tillférde 27,3 MEUR till nettoomsattningen. Den
organiska tillvaxten var 19,0 procent och pa pro-
formabasis Okade nettoomsattningen med 26,9
procent. Nettoomséttningen under niomanaders-
perioden uppgick till 127,9 MEUR (42,3) och den
organiska tillvaxten var 28,7 procent.
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Nettoomsattningen i EMEA uppgick till 23,1 MEUR
(16,)) under kvartalet. Omséattningen fran Lucid
tillférde 4,4 MEUR. Den organiska tillvaxten var 17,7
procent och pé proformabasis 6kade nettoomsatt-
ningen med 17,3 procent. Nettoomsattningen under
nioméanadersperioden uppgick till 70,3 MEUR (43,7)
och den organiska tillvaxten var 22,6 procent.

Nettoomsattningen i APAC uppgick till 5,8 MEUR (2,9)
under kvartalet. Omsattningen fran Lucid tillférde 1,9
MEUR till nettoomsattningen. Den organiska tillvaxten
var 31,9 procent och pa proformabasis 6kade netto-
omsattningen med 29,0 procent. Nettoomsattningen
under niomanadersperioden uppgick till 16,6 MEUR
(8,2) och den organiska tillvaxten var 35,4 procent.
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Kundtyper

Nettoomsiattningen fran teknikbaserade insiktsbolag
uppgick till 20,5 MEUR (12,8). Omséttningen fran Lucid
tillférde 6,3 MEUR till nettoomsattningen. Den organ-
iska tillvaxten var 12,0 procent och péa proformabasis
Okade nettoomsattningen med 17,3 procent. Netto-
omsaéttningen under niomanadersperioden uppgick
till 61,8 MEUR (35,6) och den organiska tillvaxten var
22,9 procent.

Nettoomsattningen fran etablerade insiktsbolag upp-
gick till 53,8 MEUR (21,5) under kvartalet. Omséattning-
en frdn Lucid tillférde 27,4 MEUR till nettoomsétt-
ningen. Den organiska tillvaxten var 24,0 procent och
pa proformabasis O6kade nettoomsattningen med
26,6 procent. Nettoomsattningen under nioménad-
ersperioden uppgick till 153,0 MEUR (58,6) och den
organiska tillvaxten var 28,6 procent.
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Verksamheten | sammandrag

Det totala antalet aktiva kunder var 4 840 vid ut-
gangen av det tredje kvartalet. Detta inkluderar aktiva
kunder frdn Lucid efter att &verlappande konton
raknats bort.
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Totalt antal genomférda undersékningar under de
senaste tolv manaderna var 189 miljoner, inraknat
undersokningar fran Lucid 2022.
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Cint Delarsrapport januari — september 2022

Det totala antalet anslutna respondenter till Cint och
antalet unika anvandare pa Lucid-plattformen (nya
och aktiva under de senaste 12 manaderna) var 252
miljioner. Rakningsmetoderna &r olika pa grund av de
olika underliggande affarsmodellerna.
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Ovrig information

Valberedning

Infor arsstdmman 2023 har en valberedning kon-
stituerats. Valberedningen bestdr av Robert
Furuhjelm (ordférande) utsedd av Nordic Capital, Jan
Dworsky utsedd av Swedbank Robur, Anna
Henricsson utsedd av Handelsbanken Fonder och
Patrick Comer i egenskap av styrelseordférande i
Cint Group AB.

Finansiell kalender 20222023
Bokslutskommuniké 2022 22 feb, 2023

Delarsrapport Qi 3 maj, 2023
Delarsrapport Q2 26 jul, 2023
Delarsrapport Q3 25 okt, 2023
Arsstamma 9 maj, 2023

Telefonkonferens och
webbsandning av

delarsrapporten for
Q3 2022

VD Tom Buehlmann och tillférordnad CFO Britta
Mittler presenterar resultatet pa en telefonkonferens
som kommer haéllas den 27 oktober kl. 10.00 CEST.
Telefonkonferensen kommer aven att webbsandas.

Telefonnummer

Forsakra dig om att du ar uppkopplad till telefon-
konferensen genom att ringa in och registrera dig
nagra minuter innan den borjar.

Sverige: +46 10 884 80 16
Internationellt: +44 20 3936 2999
Deltagarkod: 337 366

Lank till livesandningen: webbsandning. Rapporten
kommer att finnas tillganglig hos Cint™ Investors i
samband med publicering. Presentationen kommer
att finnas tillganglig i samband med telefonkon-
ferensen och laggs upp pa webbplatsen senare
samma dag
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Finansiella rapporter

Koncernens resultatrakning

2022 2021 2022 2021 2021 Rullande
TEUR Note jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec 12 manader
Nettoomsattning 4 74 319 34 280 214 847 94170 138 925 259 602
Kostnad salda tjanster -27184 -16 823 -80 264 -45 756 -67 769 -102 278
Aktiverat arbete for egen rakning 3813 1920 12 010 5745 7 826 14 092
Personalkostnader -27 597 -8224 -79144 -24 496 -38 456 -93 104
Ovriga rérelseintakter/-kostnader 146 815 397 2 055 2 829 111
Ovriga externa kostnader -15273 -5422 -48 505 -16 311 -37 295 -69 489
EBITDA (resultat fére av- och nedskrivningar) 8223 6 547 19 342 15 407 6 060 9994
Avskrivningar 7 -931 -391 -2 679 -1066 -1476 -3 089
EBITA 7 293 6 155 16 662 14 342 4584 6 905
Av- och nedskrivningar 7 -10 644 -2197 -29 808 -5 523 -7733 -32 018
Rorelseresultat -3 362 3958 -13 146 8 819 -3148 -25 13
Finansiella poster - netto 9 -3435 859 -5101 1349 2 086 -4 363
Resultat fére skatt -6 786 4 817 -18 247 10 168 -1062 -29 476
Inkomstskatt 4157 -826 6 319 211 -2 156 6 334
Periodens resultat -2630 3991 -1927 7 997 -3 218 -23142
Periodens resultat hanforligt till:
Moderbolagets aktieagare -2 630 3 991 -1927 7 997 -3218 -23142

2022 2021 2022 2021 2021 Rullande

jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec 12 manader

Resultat per aktie fore och efter utspadning, EUR -0,01 0,03 -0,06 0,04 -0,04 -0,11
Koncernens rapport 6ver totalresultatet

2022 2021 2022 2021 2021 Rullande

jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec 12 manader

Periodens resultat -2630 3991 -1927 7 997 -3 218 -23142
Ovrigt totalresultat
Poster som har omférts eller kan omféras till
periodens resultat
Valutadifferenser 74 213 -642 169 904 279 -7 341 162 284
Valutasakring av nettoinvesteringar -8725 - -19163 - - -19163
Skatteeffekt fran post inom Svrigt totalresultat 1784 - 3948 - - 3948
Summa 6vrigt totalresultat 67 272 -642 154 688 279 -7 341 147 068
Totalresultat for perioden 64 642 3 349 142 761 8 276 -10 559 123 926
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Koncernens rapport 6ver finansiell stéllning

2022 2021 2021
TEUR 30 sep 30 sep 31dec
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Goodwill 1026 442 122 906 905 411
Ovriga immateriella tillgangar 354 041 50 014 329 999
Nyttjanderattstillgangar 5277 2728 5522
Inventarier 1286 777 1241
Andra langfristiga fordringar 1098 2562 1107
Uppskjuten skattefordran 29175 4 986 10 641
Summa anlaggningstillgangar 1417 319 181663 1253 921
Omsittningstillgangar
Kundfordringar 100 674 38144 91136
Aktuella skattefordringar 1078 55 2 396
Ovriga kortfristiga fordringar 1897 403 1906
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 29 285 16 768 24 665
Likvida medel 65 780 51098 77 674
Summa omsiéttningstillgangar 198 714 106 468 197 777
SUMMA TILLGANGAR 1616 034 288 131 1451698

2022 2021 2021
TEUR 30 sep 30 sep 31dec
EGET KAPITAL
Eget kapital som kan hénforas till moderféretagets aktieagare 1294 320 233 116 1147 925
SKULDER
Langfristiga skulder
Upplaning 126 527 2 520 108 869
Leasingskulder 2833 1668 3073
Uppskjuten skatteskuld 82108 7749 78150
Summa langfristiga skulder 210 468 11937 190 092
Kortfristiga skulder
Leasingskulder 2 316 975 2230
Ovriga finansiella skulder - - -
Leverantdrsskulder 64 375 15 209 48 585
Aktuella skatteskulder 1282 1747 4 802
Ovriga kortfristiga skulder 3688 2146 4 459
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 39 685 23 001 53 604
Summa kortfristiga skulder 11246 43 078 13 680
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1616 034 288 131 1451698
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Koncernens rapport 6ver férandringar i eget kapital

Hanforligt till Moderforetagets aktieagare

Ovrigt Balanserat
tillskjutet resultat inkl
TEUR Aktiekapital kapital Reserver arets resultat Summa
Ingdende balans, 1jan 2021 1300 143 383 -9 397 3876 139 162
Periodens resultat jan-jun 7 997 7 997
Ovrigt totalresultat 279 279
Summa 6vrigt totalresultat - - 279 7 997 8276
Nyemission 118 86 043 86 161
Transaktionskostnader netto efter skatt -2 435 -2435
Inbetalning langsiktigt incitamentsprogram 19563 1953
Utgaende balans, 30 okt 2021 1418 228 943 -9 118 11873 233116
Periodens resultat jul-dec -7 224 -7 224
Ovrigt totalresultat -8 262 -8 262
Summa o6vrigt totalresultat - - -8 262 -7 224 -15 486
Nyemission 747 942 771 943 518
Transaktionskostnader netto efter skatt -9 875 -9 875
Utgéende balans, 31 dec 2021 2165 1161840 -16 738 658 1147 925
Periodens resultat jan-jun -11927 -11927
Ovrigt totalresultat 154 688 154 688
Summa 6vrigt totalresultat - - 154 688 -11927 142 761
Inbetalning langsiktigt incitamentsprogram 1354 1354
Langsiktigt incitamentsprogram (IFRS 2) 2 919 2 919
Skatt pa langsiktigt incitamentsprogram (IFRS 2) -639 -639
Utgaende balans, 30 sep 2022 2165 1165 474 137 951 -11269 1294 320
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Koncernens kassaflédesanalys

2022 2021 2022 2021 2021 Rullande
TEUR jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec 12 manader
Kassafléde fran den I6pande verksamheten
Rorelseresultat, EBIT -3352 3958 -13146 8 819 -3148 -25113
Justering fér poster som inte ingar i kassaflodet 16 629 1930 38 586 5724 8234 41095
Erhallen ranta - -0 - 3 - -3
Erlagd ranta -1252 -75 -2 552 -208 -151 -2 494
Betald inkomstskatt -108 -313 -4 521 -566 -1391 -5 346
Kassafléde fran den I6pande verksamheten fére 11918 5500 18 368 13772 3544 8139
férandring av rorelsekapital
Férandring kundfordringar -2 448 -647 -11259 -9 684 -17 621 -19196
Férandring dvriga kortfristiga fordringar -2 455 3579 -5163 3695 -372 -9230
Férandring leverantdrsskulder 12477 951 14 851 1304 3901 17 448
Foérandring ovriga kortfristiga skulder 3568 -4 826 -15 621 -5670 -27 373 -37 324
Kassafléde fran férandring av rérelsekapital 7 933 -843 -17 191 -10 355 -41465 -48 301
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 19 850 4 657 1177 3417 -37 921 -40 162
Kassafléde fran investeringsverksamheten
Forvarv immateriella tillgangar -3813 -2767 -12233 -7 418 -9 502 -14 317
Forvarv materiella tillgangar -362 -65 -759 -344 -301 -716
Forvarv av verksamheter 166 -2 023 - -19 687 -473133 -453 446
Kassafléde fran investeringsverksamheten -4 009 -4 855 -12992 -27 449 -482 936 -468 480
Kassafléde fran finansieringsverksamheten
Férandring checkrakningskredit - - - -5 310 -5 310 -
Amortering av lan - - - - -7100 -7 100
Amortering av leasingskulder -675 -316 -1805 -900 -1128 -2033
Nytt [&n - - - - 106 345 106 345
Nyemission - - - 75572 512 537 436 965
Transaktionskostnader nyemission - - - -2982 -12 310 -9 328
Langsiktigt incitamentsprogram - - 1354 19563 19563 1354
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -675 -316 -451 68 334 594 987 526 203
Periodens kassafléde 15167 -514 -12 266 44 301 74129 17 561
Minskning/6kning likvida medel
Likvida medel vid arets borjan 49 895 51665 77 674 6 909 6 909 51098
Kursdifferens i likvida medel 719 -53 372 -113 -3 364 -2 879
Likvida medel vid periodens utgang 65780 51098 65780 51098 77 674 65 780
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Moderbolagets resultatrakning i sammandrag

2022 2021 2022 2021 2021 Rullande
TSEK jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec 12 manader
Nettoomsattning 54 998 13 065 148 428 40 578 80 324 188 174
Personalkostnader -12577 -7 649 -51586 -22183 -31230 -60 633
Ovriga externa kostnader -33 048 -5790 -120 013 -28 658 -35 001 -126 356
Rorelseresultat 9 373 -374 -23171 -10 263 14 093 1185
Rantekostnader och liknande resultatposter -114 876 - -253 667 -30 -32 -253 670
Finansiella poster — netto -114 876 - -253 667 -30 -32 -253 670
Resultat fére skatt -105 503 -374 -276 838 -10 293 14 061 -252484
Skatt pa periodens resultat 21675 67 57 518 2227 10 657 65 848
Arets resultat -83 828 -307 -219 319 -8 066 24 618 -186 636
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Moderbolagets balansrakning i sammandrag

2022 2021 2021
TSEK 30 sep 30 sep 31dec
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Aktier i dotterbolag 12 263 781 1631025 12 238 578
Uppskjuten skattefordran 96 208 1281 38 689
Langfristiga tillgangar koncernbolag 269 404 268 656 268 656
Summa anléggningstillgdngar 12 629 393 1910 962 12 545 923
Omsittningstillgangar
Fordringar koncernbolag 344 829 151 090 200 497
Ovriga kortfristiga fordringar 3565 3642 3642
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 12121 6 116 7 030
Summa kortfristiga fordringar 360 516 160 848 211169
Likvida medel 26179 200 154 165 386
Summa omsittningstillgangar 386 694 361002 376 556
SUMMA TILLGANGAR 13 016 087 2271964 12 922 478

2022 2021 2021
TSEK 30 sep 30 sep 31dec
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Summa bundet eget kapital 21298 13722 21298
Summa fritt eget kapital 11556 303 2234 897 11760 017
Summa eget kapital 11577 601 2248 619 11781315
Langfristiga skulder
Externt 1&n 1342 902 = 1087 580
Summa langfristiga skulder 1342902 - 1087 580
Kortfristiga skulder
Leverantérsskulder 7 346 8 665 31688
Skulder till koncernféretag 55 069 13 1382
Ovriga kortfristiga skulder 15 272 2 613 10 279
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 17 897 12154 10 235
Summa kortfristiga skulder 95 584 23 345 53583
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 13 016 087 2271964 12 922 478
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Noter

Not 1 Allman information
Cint Group AB (publ) "Cint”, org. nr. 5569040-3217, &r moderbolaget som ar registrerat i Sverige med huvudkontor pa Luntmakargatan
18, 111 37 i Stockholm.

Om inte annat anges, ar alla belopp redovisade i EUR-tusen (TEUR). Belopp i parentes hanvisar till motsvarande period féregaende ar.

Denna delarsrapport godkandes for publicering av styrelsen den 27 oktober 2022.

Not 2 Sammanfattning av viktiga redovisningsprinciper

Cint tillampar International Financial Reporting Standards (IFRS) sdsom de antagits av EU. De redovisningsprinciper som tillampas
Sverensstammer med de som beskrivs i rsredovisningen for Cint Group AB (publ) 2021. Denna delérsrapport har upprattats i enlighet
med IAS 34 Delarsrapportering.

Moderbolagets delérsrapport har upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och Radet for finansiell rapporterings rekornmendation RFR 2.

Nya redovisningsprinciper

Under det forsta kvartalet 2022 har bolaget implementerat sékringsredovisning i enlighet med IFRS 9 Finansiella instrument. Detta
innebar att valutaeffekter fran sakringsinstrument har redovisas i Ovrigt totalresultat. Syftet med denna andring ar att sakra
omrakningsdifferenser fran utlandska enheter, vilket kommer att géra de finansiella rapporterna mer transparenta samt att
resultatrakningen utsatts for mindre paverkan av valutaeffekter som ar kopplade till finansiering av de utlandska enheterna. Denna
andring paverkar inte tidigare perioder.

Segmentsrapportering

Cints hogsta verkstallande beslutsfattare (CODM) representeras av den verkstallande direktéren (CEO) som Overvakar koncernens
rorelseresultat for att leda organisationen och utvardera resurser. Bedémningen av koncernens drift baseras pa den finansiella
information som rapporteras till VD. Den finansiella informationen som rapporteras till VD avser koncernen pa konsoliderad basis
eftersom koncernens erbjudanden utgér féretagets enda plattform. Darfor bedriver féretaget verksamhet i ett rérelsesegment, och all
erforderlig information om de finansiella segmenten finns i koncernredovisningen.

Resultat per aktie
(i) Resultat per aktie fére utspadning
Resultat per aktie fore utspadning berédknas genom att dividera:

¢ inkomsten hanforlig till moderbolagets agare, exklusive eventuell utdelning hanfoérlig till preferensaktier
* med det vagda genomsnittliga antalet utestdende stamaktier under perioden, justerat for fondemissionselement i stamaktier som
utfardats under aret och exklusive egna aktier.

(i) Resultat per aktie efter utspadning
For berakning av resultat per aktie efter utspadning justeras beloppen som anvants for berékning av resultat per aktie fére utspadning
genom att beakta:

¢ Inkomstskatteeffekten efter skatt av rantor och 6vriga finansieringskostnader forknippade med potentiella stamaktier som kan ge
upphov till en utspadningseffekt, och

e det vadgda genomsnittet av de ytterligare stamaktier som skulle ha varit utestdende vid en konvertering av samtliga potentiella
stamaktier

Uppskattning av verkligt varde

Enligt IFRS 9 ska vissa finansiella instrument varderas till verkligt varde i balansrakningen. Som definierats for niva 3 i IFRS 9, beraknas
verkligt varde utifrdn indata som inte &r observerbara pa marknaden. Genom forvarvet av GapFish under rakenskapséaret 2021 har
koncernen en finansiell skuld i enlighet med niva 3 om 2,5 MEUR. Skulden har ett uppskattat verkligt varde baserat pa en bedémning av
belopp och redovisningstidpunkt.

Not 3 Risker och osakerhetsfaktorer

En redovisning av koncernens materiella finansiella och affarsmassiga risker finns att lasa i férvaltningsberattelsen och i not 3 i
arsredovisningen 2021. Den pagaende covid-19 pandemin paverkar fortsattningsvis alla marknader och koncernen féljer utvecklingen
I6pande. Inga signifikanta effekter har annu pavisas rérande foretagets finansiella prestation, men effekterna utvarderas kontinuerligt.
Da férvarvet av Lucid ar betydande for gruppen kan det finnas en dkad risk relaterad till integrationen. Den preliminara risken som &r
identifierad ar att integrationen kan vara mer komplex och ta langre tid &n férvantat. Detta &r nagot som féretagsledningen kommer att
félja och vid behov mitigiera och agera pa kontinuerligt under helaret 2022. Inga ytterligare risker av signifikans har uppstatt under
perioden.
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Not 4 Nettoomséattningens férdelning

2022 2021 2022 2021 2021 Rullande
Per region jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec 12 manader
Nord- och Sydamerika 45 433 15 278 127 893 42 307 62 694 148 280
EMEA 23 095 16 088 70 325 43 696 64 461 91090
APAC 5790 2914 16 630 8167 11769 20 232
Totalt 74 319 34 280 214 847 94170 138 925 259 602

2022 2021 2022 2021 2021 Rullande
Per kundsegment jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec 12 manader
Etablerade insiktsbolag 53781 21507 163 012 58 563 87 961 182 410
Teknikdrivna bolag 20538 12772 61836 35 607 50 963 77 192
Totalt 74 319 34 280 214 847 94170 138 925 259 602

2022 2021 2022 2021 2021 Rullande
Per affarssegment jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec 12 manader
Marknadsplats 64 363 33 666 190 250 92 446 136 454 234 259
Publikmatning 9 956 613 24598 1724 2470 25 344
Totalt 74 319 34 280 214 847 94170 138 925 259 602

Not 5 Narstdende transaktioner
Utover en konvertering av lan till aktier uppgaende till 5,56 MEUR i samband med bolagets introduktion pa boérsen i februari 2021 har inga
transaktioner med narstdende bolag skett som materiellt paverkat koncernens resultat eller stallning.

Not 6 Resultat per aktie

2022 2021 2022 2021 2021 Rullande

jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec 12 manader
Resultat per aktie foére utspadning, EUR -0,01 0,03 -0,06 0,04 -0,04 -0,
Resultat per aktie efter utspadning, EUR -0,01 0,03 -0,06 0,04 -0,04 -0,11
Berékning av resultat per aktie:
Resultat hanforligt till moderbolagets aktieagare, TEUR -2 630 3 991 -1927 7 997 -3218 -23142
Ranta hanforligt till preferensaktier, TEUR - - - -2 581 -2 581 -
Summa -2630 3991 -11927 5 416 -5799 -23142
Vagt genomsnittligt antal stamaktier 212 976 588 137221803 212976588 125013748 133533618 212 976 588
Antal potentiella aktier fran teckningsoptioner - 608 017 - 159 608 432 933 49 942

2022 2021 2022 2021 2021 Rullande

jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec 12 manader
Justerat resultat per aktie fére utspadning, EUR 0,04 0,04 0,09 0,09 0,12 0,12
Justerat resultat per aktie efter utspadning, EUR 0,04 0,04 0,09 0,09 o1 0,12
Berakning av justerat resultat per aktie™:
Resultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare, TEUR -2 630 3991 -11927 7 997 -3218 -23142
Justering for jamforelsestérande poster®, TEUR 4695 73 12 628 1532 15 690 26 786
Avskrivningar pa forvarvsrelaterade immateriella 4 695 10N 19 029 2 091 2934 19 872
tilgangar®, TEUR
Summa 6760 5 075 19730 11620 15 406 23516
Vagt genomsnittligt antal stamaktier 212 976 588 137221803 212976588 125013748 133533618 199 505 749
Antal potentiella aktier fr&n teckningsoptioner - 608 017 - 159 608 432 933 49 942

@ Som en del av bérsnoteringen under kvartalet har preferensaktier konverterats till stamaktier. For att forbattra jamforbarheten har ranta hanforlig till preferensaktier
exkluderats fran berékningen samt justerat antal genomsnittligt antal stamaktier i justerat resultat per aktie.

@ Netto efter skatt.
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Not 7 Av- och nedskrivningar

2022 2021 2022 2021 2021 Rullande
TEUR jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec 12 manader
EBITDA 8223 6 547 19 342 15 407 6 060 9 994
Avskrivningar -931 -391 -2 679 -1066 -1476 -3 089
EBITA 7 293 6 155 16 662 14 342 4584 6 905
Avskrivningar av aktiverade utvecklingskostnader -1882 -881 -5 030 -2 800 -3 912 -6 142
Avskrivningar av férvarvade immateriella tillgangar -8762 -1316 -24778 -2723 -3 820 -25 875
Rorelseresultat -3 3562 3958 -13 146 8 819 -3148 -25 113

Not 8 Férvarv av verksamheter
Férvéarv av Lucid Holdings LLC

Den 29 december férvarvade Cint 100 procent av aktierna i Lucid. D& den finansiella paverkan pa resultatrakningen mellan
transaktionsdag och 31 december 2021 inte ansags vara signifikant, konsoliderades Lucidkoncernen fran och med 31 december 2021.
Darmed har resultatrakningen for Cint ej paverkats av forvarvet av Lucid under 2021.

Den preliminara képeskilingen uppgick till 1 070 MUSD pa en skuldfri basis. Vid forvarvstidpunkt uppgick képeskillingen till 985,0 MEUR
dar 503,7 MEUR reglerades via en nyemission dar totalt 36 292 902 nya aktier i Cint getts ut, baserat pa aktiekursen den 29 december
2021, och 481,3 MEUR betalades kontant. Vidare paverkades kopeskillingen via likvida medel av en positiv effekt fran valutasakring om
19,3 MEUR som inkluderats. Reglering av kopeskilling via likvida medel har finansierats av Cint genom nytt externt lan om 120 MUSD
(106,3 MEUR) samt nyemission uppdelat pa tva trancher om totalt 4 400 MSEK (437,0 MEUR) vilket ocks& annonserades av Cint den 28
oktober 2021.

Den preliminara forvarvsanalysen for Lucid anges nedan. Da férvarvet skedde nara balansdagen 2021 ar forvarvsanalysen preliminar och
kommer utvarderas och eventuellt uppdateras under rakenskapséar 2022. Den preliminara képeskillingen indikerar att goodwill hanférligt
till forvarvet uppgar till 772,1 MEUR och avser framst framtida bidrag till vinst samt synergier. Integrationen av organisationerna fér Cint
och Lucid pabdrjades direkt efter forvarvsdatum. Ovriga immateriella tillgdngar uppgar till 271,4 MEUR och avser teknologi 182,3 MEUR,
kundrelationer 67,8 MEUR samt varumarke 21,2 MEUR.

2021 2021 2021 2021 2021
Finansiellt resultat for Lucid koncernen 2021 jan-mar apr-jun jul-sep okt-dec jan-dec
Nettoforsaljning 20 847 24508 25 951 31519 102 826
Bruttovinst 16 300 18 997 20737 23882 79 916
Bruttomarginal 78,2% 77,5% 79,9% 75,8% 77,7%
Justerad EBITDA 2755 2 865 2326 2822 10 768
Justerad EBITDA marginal, % 13,2% 1,7% 9,0% 9,0% 10,5%

Awvikelsen mellan ovanstaende data och publicerad data i rapporten for Q4 2021 ar relaterad till uppdaterade vaxelkurser.

Férvérvsrelaterade kostnader
Forvarvsrelaterade kostnader for Lucid uppgick till 17,8 MEUR fér férvarvet av Lucid.
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Verkligt varde forvarvade nettotillgdngar - rakenskapsaret 2021 Lucid
Immateriella tillgangar 271393
Egenutvecklad programvara 8 384
Nyttjanderattstillgangar 47 219
Ovriga anlaggningstillgdngar 4 350
Kortfristiga fordringar 8 410
Likvida medel 27 846
Uppskjutna skatteskulder -70 562
Ovriga l&ngfristiga skulder* -939
Kortfristiga skulder -83 205
Summa férvarvade nettotillgangar 212 896
Fordelning av képeskilling

Erlagd via nyemssion 503 745
Erlagd kopeskilling 481292
Total kdpeskilling 985 037
Verkligt varde forvarvade nettotillgdngar 212 896
Goodwill 772142
Effekt pa likvida medel hanforligt till forvarv

Erlagd képeskilling 481292
Likvida medel i forvarvat bolag 27 846
Total kassaflédeseffekt fran genomforda forvarv 453 446
Beriknad omsittning och resultat fran férvarvade bolag som om de varit heligda under hela rikenskapsaret 2021

Nettomsattning 102 826
Arets resultat -32260

" Justerad i Q1 2022 med 9,1 MEUR, hanforligt till en slutlig skattejustering fér finansiella aret 2021

Awvikelsen mellan ovanstdende data och publicerad data i rapporten for Q4 2021 relaterad till resultatrékningen for Lucid ar en
konsekvens av uppdaterade vaxelkurser. Dessutom &r arets resultat uppdaterat med slutgiltiga skatteberakningar.

Not 9 Finansiella poster

2022 2021 2022 2021 2021 Rullande
TEUR jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec 12 manader
Ranteintakter 49 108 153 1 115 157
Rantekostnader -1419 15 -2715 -126 -151 -2740
Realiserade och orealiserade valutaeffekter -2 065 636 -2539 1364 2122 -1781
Finansiella poster - netto -3435 859 -5101 1349 2086 -4 363
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Not 10 Definition av alternativa nyckeltal som inte ar definierade enligt IFRS

Nedan presenteras vissa alternativa nyckeltal som inte definieras enligt IFRS (alternativa nyckeltal). Koncernledningen anvander dessa
alternativa nyckeltal (tillsammans med de mest jamférbara nyckeltalen enligt IFRS) for att folja den underliggande utvecklingen av
Bolagets verksamhet och anser att de hjélper investerare att forstd Bolagets utveckling dver tid samt underlattar en jamforelse med
liknande bolag. Investerare bor betrakta denna information som ett komplement till, snarare éan en ersattning for, den finansiella

rapporteringen i enlighet med IFRS.

Alternativa nyckeltal

Definition

Bakgrund till anvandandet av nyckeltalet

Nettoomsattningstillvaxt

Férandring i nettoomséattning jamfoért med
samma period foregaende ar.

Mattet visar tillvaxt i nettoomsattning jam-
fort med samma period foregaende ar.
Nyckeltalet ar ett viktigt matt for foretag
inom samma tillvaxtbransch.

Organisk nettoomsattningstillvaxt

Férandring i nettoomséattning jamfoért med
samma period féregdende ar justerat for
forvarv/avyttringar.

Mattet visar tillvaxt i nettoomsattning
justerat for forvarv under de senaste tolv
manaderna. Forvarvade verksamheter inkl-
uderas i organisk tillvaxt nar de har varit en
del av koncernen under fyra kvartal. Mattet
anvands for att analysera underliggande
nettoomsattningstillvaxt.

Bruttovinst

Nettoomséattning for perioden minskat med
total kostnad for sélda tjanster.

Bruttovinst ar vinsten efter avdrag av kost-
naderna for att tilhandahalla tjansterna.

Bruttovinstmarginal

Bruttovinst i procent av nettoomséattning.

Mattet ar en indikation pa Bolagets brutto-
intjaningsférmaga.

EBITDA

Rérelseresultat fore avskrivningar, nedskriv-
ningar och nedvarderingar.

Rorelseresultat fore avskrivningar, nedskriv-
ningar och nedvarderingar av materiella och
immateriella anlaggningstillgangar. Syftet ar
att bedéma koncernens operativa aktiv-
iteter. EBITDA &r ett komplement till rorelse-
resultat.

EBITDA-marginal

EBITDA i procent av bolagets nettoom-
sattning.

EBITDA i procent av nettoomsattning. For
lasare av finansiella rapporter ar mattet en
indikation pa bolagets intjaningsformaga.

EBITA

Rérelseresultat fére nedskrivningar av im-
materiella anlaggningstillgangar.

Rorelseresultat fore nedskrivningar av
immateriella anlaggningstillgangar. Syftet ar
att bedéma koncernens operativa aktiv-
iteter. EBITA ar ett komplement till rérelse-
resultat.

EBITA-marginal
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EBITA i procent av nettoomséttning.

EBITA i procent av bolagets nettoomsatt-
ning. For lasare av finansiella rapporter ar
mattet en indikation pa bolagets intjanings-
formaga.
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Rorelseresultat

Resultat for perioden fére finansiella intakt-
er, kostnader och skatt

Nettoférsalining minskat med samtliga
operativa kostnader. Rorelseresultat ar rele-
vant for investerare for att forstd bolagets
resultatutveckling fére rantor och skatt.

Rorelsemarginal

Rorelseresultat i procent av netto-omsatt-
ning.

Rorelseresultat i procent av nettoomsatt-
ning. For lasare av finansiella rapporter ar
mattet en indikation pa bolagets intjanings-
formaga.

Jamforelsestorande poster

Icke &terkommande poster.

Avser poster som sarredovisas da de ar av
vasentlig karaktar, forsvarar jamforelse-
syftet och anses frammande fér koncern-
ens ordinarie verksamhet. Exempel ar for-
varvsrelaterade kostnader och omstruktur-
eringskostnader.

Justerad EBITDA

Rérelseresultat fore avskrivningar, nedskriv-
ningar och nedvarderingar justerat for jam-
forelsestérande poster.

EBITDA justerad fér jamforelsestérande
poster. Syftet ar att visa EBITDA utan poster
som paverkar jamférelse med andra per-
ioder.

Justerad EBITDA-marginal

Justerad EBITDA i procent av bolagets
nettoomsattning.

Justerad EBITDA i procent av nettoom-
sattning. For lasare av finansiella rapporter
ar mattet en indikation pa bolagets intjan-
ingsformaga.

Justerad EBITA

Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar,
med undantag for avskrivningar av im-
materiella tillgangar fran forvarv, justerat for
jamfdrelsestérande poster.

EBITA utan jamforelsestérande poster.
Syftet ar att visa EBITA utan poster som
paverkar jamférelse med andra perioder.

Justerad EBITA-marginal

Justerad EBITA i procent av bolagets netto-
omséattning.

Justerad EBITA i procent av nettoomsatt-
ning. For lasare av finansiella rapporter ar
mattet en indikation p& bolagets intjanings-
formaga.

Justerat rorelseresultat

Rorelseresultat justerat for jamforelsestor-
ande poster.

Rorelseresultat enligt resultatréakningen fore
jamforelsestérande poster. Mattet ar ett
komplement till rérelseresultat justerat for
jamforelsestorande poster. Syftet ar att visa
rorelseresultatet utan poster som paverkar
j@mforelse med andra perioder.

Justerad rérelsemarginal
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Justerat rorelseresultat i procent av bola-
gets nettoomsattning.

Justerat rorelseresultat i procent av netto-
omsattning. For lasare av finansiella
rapporter &r mattet en indikation pa bol-
agets intjaningsformaga.
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Justerat resultat per aktie (EPS)

Periodens resultat efter avdrag for jamfor-
elsestérande poster (efter avdrag av
skatteeffekter), tillagg av avskrivningar pa
immateriella tillgangar fran forvarv (efter
avdrag av skatteeffekter) samt frandragen
ranta pa preferensaktier per aktie fore och
efter utspadning.

Justerat resultat per aktie visar den under-
liggande operativa vinstgenereringsfér-
magan per aktie.

Nettoskuld

Langfristiga och kortfristiga rantebarande
skulder minskat med finansiella tillgangar.

Mattet visar bolagets faktiska skuldsatt-
ningsgrad.

Nettororelsekapital

Omsattningstillgangar
skulder

minus kortfristiga

Mattet anvands eftersom det visar Kkort-
fristigt kapital bundet i verksamheten och
underlattar forstéelsen for férandringar i
kassaflodet fran den I6pande verksam-
heten

Foretagskunder

Totalt antal registrerade som aktiva kunder,
nya och befintliga, under den senaste
tolvmanadersperioden

Anslutna individer

Totalt antal anslutna, nya och befintliga, akt-
iva individer under den senaste tolvman-
adersperioden

Kundens totala utgifter

Det totala belopp som kunder har spend-
erat och som har processats pa platt-
formarna inklusive totalt projektvarde och
eventuell provision eller avgifter

Proforma

Cint Delarsrapport januari — september 2022

Proforma siffror inkluderar Cint organisk
och Lucid. Vid berakning av proforma har
redovisningsprinciper enligt IFRS anvants

Rapporterade proforma siffror visas under
det forsta aret efter forvarvet da forvarvet
av Lucid ar materiellt ur ett finansiellt per-
spektivt. Proforma siffrorna anger korrekt
jamforelse mellan perioderna och visar pa
verksamhetens utveckling.
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2022 2021 2022 2021 2021 Rullande
Alternativa nyckeltal som inte ar definierade enligt IFRS, TEUR jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec 12 manader
Nettoférsaljning féregéende period 34280 23714 94170 66 681 98 284 125773
Nettoforsaljning innevarande period 74 319 34 280 214 847 94170 138 925 259 602
Nettoomsattningstillvaxt 116,8% 44,6% 128,1% 41,2% 41,4% 106,4%
Varav forvarvad och avvecklad nettoférsalining féreg. period 245 - 1632 - - 1737
Varav forvarvad och avvecklad nettoférsalining innev. period 33 651 2501 97703 3440 6 520 101108
Nettoférsaljining exklusive forvarvad och avvecklad nettoférsaljning féregéende 34 035 23714 92 638 66 681 98 284 124 035
Nettoforsaljning exklusive forvarvad och avvecklad nettoférsaljning innevarande 40 668 31779 117 145 90 730 132 404 158 494
Organisk tillvaxt 19,5% 34,0% 26,5% 36,1% 34,7% 27,8%
Varav valuta effekt 3230 -4 6483 -2 088 -1100 7 339
Organisk tillvaxt exklusive valutaeffekter, % 9,1% 34,0% 18,2% 40,5% 36,2% 20,6%
Nettoférsaljning féregéende period 34280 23714 94170 66 681 98 284 1256773
Nettoforsaljning innevarande period 74 319 34 280 214 847 94170 138 925 259 602
Nettoomsattningstillvaxt 116,8% 44,6% 128,1% 41,2% 41,4% 106,4%
Varav GapFish och avvecklad rysk enhet féregdende period 245 n/a 1632 n/a n/a n/a
Adderar Lucid féregdende period 25 951 n/a 71306 n/a n/a n/a
Varav GapFish och avvecklad rysk enhet innevarande period 3 n/a 4989 n/a n/a n/a
Nettoférsaljining Cint organisk och Lucid féregdende period 59 985 n/a 163 944 n/a n/a n/a
Nettoférsalining Cint organisk och Lucid innevarande period 74 316 n/a 209 859 n/a n/a n/a
Proforma tillvaxt 23,9% n/a 28,0% n/a n/a n/a
Varav valuta effekt 6 957 n/a 14 304 n/a n/a n/a
Proforma tillvaxt exklusive valutaeffekter, % 1,0% n/a 17,7% n/a n/a n/a
Nettoférsaljning 74 319 34 280 214 847 94170 138 925 259 602
Kostnad salda tjanster -27184 -16 823 -80 264 -45 756 -67 769 -102 278
Bruttovinst 47134 17 457 134583 48 414 71155 157 325
Bruttomarginal 634% 50,9% 62,6% 514% 51,2% 60,6%
Kunders totala utgifter 105188 36 907 299138 101503 149 624 347 260
Nettoforsaljning 74 319 34280 214 847 94170 138 925 259 602
Rorelseresultat, EBIT -3352 3958 -13146 8819 -3148 -25113
Rérelsemarginal, % -4,5% 1,6% -6,1% 9,4% -2,3% -9,7%
Av- och nedskrivningar av forvarvsrelaterade immateriella tillgangar 8762 1316 24778 2723 3820 25 875
Avskrivningar av aktiverade utvecklingskostnader 1882 881 5030 2800 3912 6142
EBITA 7293 6155 16 662 14 342 4584 6 905
EBITA marginal, % 9,8% 18,0% 7.8% 15,2% 33% 27%
Avskrivningar av 6vriga inventarier 931 391 2679 1066 1476 3089
EBITDA 8223 6547 19 342 15 407 6 060 9994
EBITDA marginal, % 1,1% 19,1% 9,0% 16,4% 4,4% 38%
Jamforelsestorande poster (per rad i resultatrakningen)
Personalkostnader 2303 -40 4176 1442 4 429 7163
Ovriga rérelseintakter/-kostnader - = - -1340 -1340 =
Ovriga externa kostnader 3610 133 1728 1828 16 673 26 573
Jamforelsestérande poster (per rad i resultatrakningen) 5913 92 15904 1929 19 761 33736
Jamforelsestérande poster (per kategori)
Kostnad for strategiska projekt 25 92 449 3270 21101 18 280
Integrationskostnader 5585 = 14 827 = = 14 827
Covid-relaterat stddprogram i USA - = - -1340 -1340 =
Ovrigt 303 - 629 - - 629
Jamforelsestérande poster (per kategori) 5913 92 15904 1929 19 761 33736
Valutakursvinst (+)/-férlust (-) pa rérelseposter 139 754 262 605 1193 851
Justerat rorelseresultat, EBIT 2561 4 050 2759 10748 16 612 8623
Justerad rérelsemarginal, % 34% 1,8% 1,3% 1,4% 12,0% 33%
Justerad EBITA 13206 6247 32567 16 271 24 345 40 641
Justerad EBITA marginal, % 17,8% 18,2% 15,2% 17,3% 17,6% 15,7%
Justerad EBITDA 14136 6 639 35246 17 337 25821 43730
Justerad EBITDA marginal, % 19,0% 19,4% 16,4% 18,4% 18,6% 16,8%
Justerad EBITDA, exkl valutakursvinst/-férlust pa rérelseposter 13 997 5885 34984 16 732 24 628 42 880
Justerad EBITDA marginal, exkl valutakursvinst/-férlust pa rérelseposter, % 18,8% 17,2% 16,3% 17,8% 17,7% 16,5%
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Kundfordringar 100 674 38144 100 674 38144 91136 100 674
Ovriga kortfristiga fordringar 31183 17 164 31183 17 164 26 571 31183
Leverantdrsskulder -64 375 -15 209 -64 375 -15 209 -48 685 -64 375
Ovriga kortfristiga skulder -43 273 -25 146 -43 273 -25 146 -58 064 -43 273
Rorelsekapital- netto 24208 14 952 24208 14 952 11 059 24208
Ovriga réntebarande skulder 1256 527 2520 1256 527 2 520 108 869 125 527
Leasingskulder - langfristiga 2833 1668 2833 1668 3073 2833
Leasingskulder - kortfristiga 2 316 975 2 316 975 2230 2 316
Summa réntebarande skulder 130 675 5163 130 675 5163 114172 130 675
Likvida medel 65780 51098 65 780 51098 77 674 65 780
Nettoskuld 64 896 -45 935 64 896 -45 935 36 498 64 896

Not 11 Kvartalsdata koncernen

Styrelsen och den verkstéallande ledningen i Cint anser att informationen nedan ar av vasentlig betydelse for investerare. Om inte annat
anges harrér informationen och berakningarna nedan fran féretagets interna rakenskaper och har varken reviderats eller granskats av

foretagets revisor.

2022 2021 2020

TEUR Q3 Q2 Qi Q4 Q3 Q2 Qi Q4 Q3

Nettoforsaljning 74 319 73187 67 342 44 755 34 280 31744 28 147 31603 23714
Nettoférséljningstillvaxt, % 116,8% 130,6% 139,3% 41,6% 44,6% 45,5% 33,1% 34,0% 34,6%

Bruttovinst 47 134 46 165 41284 22741 17 457 16 460 14 497 16 449 12 029
Bruttomarginal, % 63,4% 63,1% 61,3% 50,8% 50,9% 51,9% 51,5% 52,1% 50,7%

EBITDA 8223 7 452 3666 -9 348 6 547 5737 3124 2892 3625
EBITDA marginal, % 11,1% 10,2% 54% -20,9% 19,1% 18,1% 1,1% 92% 15,3%

Justerad EBITDA 14 136 12974 8136 8484 6 639 5163 5 535 5 540 3844
Justerad EBITDA marginal, % 19,0% 17,7% 12,1% 19,0% 19,4% 16,3% 19,7% 17,5% 16,2%

Jamforelsestorande poster 5913 5522 4 470 17 831 92 -574 241 2647 219
Rorelseresultat -3352 -2504 -7 290 -1 967 3958 3683 1177 1045 1841
Rérelsemarginal, % -4.5% -3,4% -10,8% -26,7% 1,6% 11,6% 4.2% 3,3% 7,.8%

Rullande 12-man

Nettoforsaljning 259 602 219 563 178 120 138 925 125 773 115 207 105 285 98 284 90 271
Bruttovinst 157 325 127 647 97 943 71155 64 863 59 435 54 110 50 966 47 322
EBITDA 9 994 8 318 6 602 6 060 18 300 15 379 13 361 13 311 11348
Justerad EBITDA 43730 36 233 28 422 25 821 22877 20 082 18 638 16 273 13 802
Bruttomarginal, % 60,6% 58,1% 55,0% 51.2% 51,6% 51,6% 51,4% 51,9% 52,4%
EBITDA marginal, % 3,8% 3,8% 3,7% 4,4% 14,6% 13,3% 12,7% 13,5% 12,6%
Justerad EBITDA marginal, % 16,8% 16,5% 16,0% 18,6% 182% 17,4% 17,7% 16,6% 15,3%
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Stockholm 27 oktober 2022

Cint Group AB (publ)

Tom Buehlmann, CEO

For ytterligare information, vanligen kontakta:

Britta Mittler, Interim CFO Patrik Linzenbold, Head of IR
Tel: +49 160 96797250 Tel: +46 708 252 630
Email: britta.mittler@cint.com Epost: patrik.linzenbold@cint.com

Denna information ar sddan information som Cint Group AB (publ) &r skyldig att offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning.
Informationen lamnades, genom kontaktpersonerna ovan, fér offentliggérande den 27 oktober 2022 kl. 08:00 CET.

Denna delarsrapport ar publicerad pa svenska och engelska. Vid eventuella skillnader mellan den engelska versionen och den svenska
originaltexten ska den svenska versionen galla.
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Revisorns granskningsrapport

Cint Group AB (publ) org nr 559040-3217

Inledning

Vi har utfort en 6versiktlig granskning av den finansiella deldrsinformationen i sammandrag
(delarsrapport) for Cint Group AB per 30 september 2022 och den niomanadersperiod som slutade
per detta datum. Det &r styrelsen och verkstéllande direktéren som har ansvaret f6r att uppréatta och
presentera denna finansiella delarsinformation i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen. Vart
ansvar ar att uttala en slutsats om denna delarsrapport grundad pa var éversiktliga granskning.

Den oversiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfort var 6versiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements
ISRE 2410 Oversiktlig granskning av finansiell delarsinformation utférd av féretagets valda revisor. En
Oversiktlig granskning bestar av att géra férfragningar, i forsta hand till personer som &r ansvariga fér
finansiella fragor och redovisningsfragor, att utféra analytisk granskning och att vidta andra éversiktliga
granskningsatgarder. En 6versiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre
omfattning jdmfért med den inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i
ovrigt har. De granskningsatgarder som vidtas vid en 6versiktlig granskning gor det inte majligt for oss
att skaffa oss en sadan sakerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omsténdigheter som skulle kunna
ha blivit identifierade om en revision utférts. Den uttalade slutsatsen grundad pa en 6versiktlig
granskning har darfor inte den sdkerhet som en uttalad slutsats grundad pa en revision har.

Slutsats

Grundat pa var 6versiktliga granskning har det inte kommit fram nagra omsténdigheter som ger oss
anledning att anse att delarsrapporten inte, i allt vasentligt, ar upprattad fér koncernens del i enlighet
med IAS 34 och arsredovisningslagen samt fér moderbolagets del i enlighet med
arsredovisningslagen.

Stockholm den 27 oktober 2022

PricewaterhouseCoopers AB

Nicklas Kullberg Oskar Thorslund
Auktoriserad revisor Auktoriserad revisor
Huvudansvarig revisor
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